
 

 

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska a Okresní odborná rada mládeže 

okresu Karviná 

si Vás dovoluje pozvat na  

 

                                                                                                                                                   

„Stovky v Českém Těšíně“, 
které se uskuteční v neděli 17. září 2023 

 ve sportovním areálu Frýdecká, Český Těšín (49.7380378N, 18.6111681E) 

Prezence:  od 7:30 hod – dorostenky (mladší, střední, starší) 

od 10,00 hod – dorostenci (mladší, střední, starší) 

Při prezenci bude probíhat namátková kontrola členských průkazů. 

 

Trénink:  8,00 – 8,20 hod – dorostenky mladší, střední i starší 

ca 10,30 – 10,50 hod – dorostenci mladší a střední (po odběhnutí kategorií budou 

následovat tréninky kategorie starší) 

 

Zahájení závodu:  8,30 hod – dorostenky (mladší, střední, starší)  

11,00 hod – dorostenci (mladší, střední, starší)  

Časový harmonogram je orientační, aktuálně může být upraven v den soutěže dle 

přihlášených závodníků.  

 

Startovné:   50,- Kč – platí se na místě při prezenci  

 

Disciplína:  běh na 100 metrů s překážkami bude probíhat dle platné Směrnice o celoroční 

činnosti dorostu včetně dodatků platných od 1. 9. 2022. Čas přípravy startu může 

být zkrácen dle počtu závodníků na minutu.  

 

Povrch:  umělý (tartan - 3 dráhy)  

 

Časomíra:   elektronická  

 

Přihlášky:   nejpozději 10. 9. 2023 do 20 hod na: https://souteze.kshmsk.cz/dorost/ 

 

Kontakty:   Jana Urbancová: 775 864 069, e-mail: janca.urbancova@seznam.cz 

 

Závod je součástí Moravskoslezského poháru 2023 v běhu na 100 metrů s překážkami v kategorii dorostu.  

Fotografie pořízené během soutěže budou použity pro účely prezentace KSH MSK a OSH Karviná.  

Na místě bude zabezpečen stánkový prodej občerstvení. 

 

 

       Tomáš STEFAN               Mgr. Jana URBANCOVÁ  

    starosta OSH Karviná                                          vedoucí OORM 

https://souteze.kshmsk.cz/dorost/
mailto:janca.urbancova@seznam.cz

